HD.65_125
175
D
E
W
A
T
E

B C
193
Discharge
-
-
-
-
-
-
-
-
SELEZIONE QUADRO DI CONTROLLO - CONTROL PANEL SELECTION
- ECL -
ELECTRONIC
1 Pump 2 Pumps
HD.75.55.2T 3~400 5,5 12,0 DOL
DOL
•
Pole Pumps
Alim.
[V]
P2
[KW]
2
HD.75.37.2T 1~230 3,7 7,7
S
H
E
LL

A
C
 B
D
205
Discharge
-
-
-
-
-
-
-
-
•
HD.100.110.2T 3~400 11,0 24,0 DOL • •
240
HD.100.85.2T 1~230 8,5 18,5 DOL •
HD.100.55.2T 3~400 5,5 11,0 DOL • •
150
HD.100.37.2T 1~230 3,7 8,5 DOL • •
- ECL -
ELECTRONIC
1 Pump 2 Pumps
E

C
L2
.T
-2
4
5
E
C
0
0
0
0
8
7
240
HD.150.85.2T 3~400 8,5 18,5 S/D • •
HD.150.110.2T 3~400 11,0 24,0 S/D
HD.150_240
Impeller
H
F

Alim.
[V]
P2
[KW]
In
[A]
Start.
Avviamento
SELEZIONE QUADRO DI CONTROLLO - CONTROL PANEL SELECTION
- ECH -
ELECTROMECHANICAL
- ECL -
ELECTRONIC
1 Pump 2 Pumps 1 Pump 2 Pumps
2
HD.65.11.2M 1~230 1,1 7,8 40mF
HD.65.11.2T 1~230 1,1 3,0
HD.65.22.2T
HD65.18.2T 3~400 DOL
•
•
HD.65.15.2T 3~400 1,5 4,3 DOL
•DOL
••
1,5 5,3
•